
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Włoszakowice. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. j.t. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Włoszakowice stanowiącym załącznik 
nr 1 do Zarządzenia Nr 114/2019 Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Włoszakowice wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Schemat organizacyjny określający strukturę organizacyjną Urzędu stanowiący załącznik 
nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Włoszakowice otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 roku. 

Przygotowała: 
Karolina Chlebowska 



WÓJT GMINY Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 14/2022 Wójta Gminy 
Włoszakowice z dnia 31 stycznia 2022 r. 

ZASTĘPCA 
WÓJTA/ZW/ SKARBNIK 

GMINY /SF/ 

KIEROWNIK REFERATU 
BUDŻETU I FINANSÓW 

GŁÓWNY 
KSIĘGOWY URZĘDU 

SEKRETARZ GMINY /SG/ 

KIEROWNIK REFERATU 
ORGANIZACYJNEGO I SPRAW 

OBYWATELSKICH 

KIEROWNIK 
/USC/ 

KIEROWNIK BIURA 
KSIĘGOWOŚCI 

BUDŻETOWEJ /BKB/ 

ST. DS. 
KSIĘGOWOŚCI 
BUDŻETOWEJ 

ST. DS. WSPÓLNEJ 
OBSŁUGI I 

POZYSKIWANIA 
ŚRODKÓW 

KIEROWNIK BIURA 
PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH /BPiO/ 

ST.DS. 
PODATKÓW,OPŁAT I 

WINDYKACJI 
NALEŻNOŚCI 

ST. DS.KSIĘGOWOŚCI 
PODATKOWEJ 

BIURO OGÓLNE /BO/ 

ST. DS. OBSŁUGI KASY 

ST. DS. POBORU OPŁAT ZA 
GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI 

ST. DS. OBSŁUGI 
SEKRETARIATU 

ST. DS. OŚWIATY 

INFORMATYK 

l 
BIURO SPRAW 

OBYWATLESKICH /BSO/ .. 
ST. DS. OBYWATELSKICH 

I 
ST. DS. DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ I 
PRZECIWDZIAŁANIA 
ALKOHOLIZMOWI 

I 
ST. DS. OBSŁUGI KLIENTA 

OPIEKUN DZIECI I 
MŁODZIEŻY(w czasie 

przewozu do i ze szkoty) 

KIEROWNIK BIURA 
NIERUCHOMOŚCI I 

BUDOWNICTWA 
/BNiB/ 

ST. DS. PLANOWANIA 
PRZESTRZENNEGO 

RADCA PRAWNY/ST. 
DS. ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH /ZP/ 

ST. DS GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

ST. DS. 
ADMINISTRACYJNO 
GOSPODARCZYCH I 

BUDOWNICTWA 

ST. DS. KONTROLI 
ZARZĄDCZEJ /KZ/ 

ST. DS OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

ST. DS. GEODEZJI 

INSPEKTOR 
OCHRONY 

DANYCH /IOD/ 

..___ 

SPRZĄTACZKA 

PEŁNOMOCNIK DS. 
INFORMACJI 

NIEJAWNYCH /IN/ 

i 
PION OCHRONY 

-Administrator systemu, 
- Inspektor bezpieczeństwa 

teleinformatycznego 

ST. DS. BEZPIECZEŃSTWA 
I ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 

KIEROWNIK BIURA OBSŁUGI 
ORGANÓW GMINY 

/BOOG/ 


